Постановление Брянской городской администрации

от 09.03.2022 № 719-п

О внесении изменений в План мероприятий

по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в городе Брянске

на 2021-2023 годы, утвержденный постановлением

Брянской городской администрации

от  17.03.2021 № 663-п

В соответствии с постановлением комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Брянской

области от 23 декабря 2021 года № 5/7 «Об утверждении Положения

о проведении областной межведомственной профилактической акции

«Защитим детей вместе» и в целях реализации мероприятий по

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на

территории города Брянска

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 1.2. Плана мероприятий по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в городе Брянске

на 2021-2023 годы, утвержденный постановлением Брянской городской

администрации от 17.03.2021 № 663-п, следующее изменение: слово

«Семья» заменить словосочетанием «Защитим детей вместе».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной

газете «Брянск», разместить на официальном сайте  Брянской городской

администрации и в телекоммуникационной сети Интернет.

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации В.М. Миронову.

Глава администрации  А.Н. Макаров